Протокол заседания №2

СНК «Создание, развитие и продвижение цифровых продуктов»

от 25.10.2021

Присутствовали: д.э.н, профессор Гудашев В.А., к.ф.-м.н., доцент Рындина

С.В., Дарья (19ЭЧ1), Ключкин Владислав (18ЭЧ1), Шевлякова Ангелина

(18ЭЧ1), Смирнова Елена (18ЭЧ1), Янборисов Руслан (20ЭЧ1), Анненков

Сергей (20ЭЧ1), Трушкина Юлия(20ЭЧ1), Копылов Даниил (20ЭЧ1),

Самарин Никита (20ЭЧ1), Покровский Артем (20ЭЧ1), Мякишев Артем

(20ЭЭм2), Бусаров Руслан (20ЭЭЭм2), Спиридонова Анна (20ЗЭЭм1).

Повестка заседания

1. Выступление профессора кафедры «Цифровая экономика» Гудашева

Владимира Александровича на тему «Цифровые решения в банковской

сфере».

2. Новый проект и новые участники кружка: Копылов Даниил, Самарин

Никита и Покровский Артем. Проект «Создание компьютерной игры с

помощью low-code инструментов».

Постановили

1. Рассмотреть направление, представленное профессором Владимиром

Александровичем Гудашевым, для выбора тем исследований и

публикаций.

2. Активизировать публикационную активность.

Председатель кружка                                                              Трушкина Ю.

Секретарь кружка                                                                   Янборисов Р